THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-------------------

	Số: 1585/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG THÀNH VIÊN ỦY BAN QUỐC GIA VỀ ASEAN 2010
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Quyết định số 824/QĐ-TTg ngày 16 tháng 6 năm 2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ủy ban Quốc gia chuẩn bị và thực hiện vai trò Chủ tịch ASEAN năm 2010;
Xét đề nghị của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung ông Vũ Xuân Hồng, Chủ tịch Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Việt Nam làm thành viên Ủy ban Quốc gia về ASEAN 2010.
Điều 2. Ông Vũ Xuân Hồng có trách nhiệm làm việc theo quy định tại Điều 8 của Quyết định số 824/QĐ-TTg nêu trên.
Điều 3. Các thành viên Ủy ban Quốc gia về ASEAN 2010 và ông Vũ Xuân Hồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Ban Bí thư Trung ương Đảng;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Các Bộ: Công an, Ngoại giao, Thông tin và Truyền thông;
- Liên hiệp các tổ chức hữu nghị Việt Nam;
- Ban Đối ngoại Trung ương;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT, các Vụ: NC, TV, Cục QT;
- Lưu VT, QHQT (3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm